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龙岗区旅游主要统计指标月报表
2024年4月
	项目
	单位
	本月数
	同比增长（％）
	本月止累计
	同比增长（％）

	一、接待总人数
	万人次
	161.5926
	18.94%
	628.9694
	41.82%

	国内游客
	万人次
	156.5815
	19.56%
	606.5002
	39.76%

	海外游客
	万人次
	5.0111
	2.54%
	22.4692
	135.70%

	三、旅游业总收入
	亿元
	6.6803
	15.68%
	30.8579
	66.39%

	国内旅游收入
	亿元
	6.1567
	15.89%
	28.5673
	63.02%

	国际旅游（外汇）收入
	亿元
	0.5237
	13.22%
	2.2906
	124.19%

	四、旅游酒店客房出租率
	％
	62.41%
	4.87%
	-
	-
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